附件1：

关于慈溪市犬类重点管理区和一般管理区的通告
（征求意见稿）
为了加强养犬管理，规范养犬行为，保障公众健康和人身安全，维护社会公共秩序和市容环境卫生，根据《宁波市养犬管理条例》相关规定，结合我市目前城市化进程、未来发展规划，现将慈溪市犬类重点管理区和一般管理区公告如下：

一、犬类重点管理区

1、中心城区：浒山街道、古塘街道、白沙路街道的行政区域。
2、宗汉街道：新江路-三北大街-金轮大道-金水路-西三环-周浒公路-天元大道-高王路-中横线-三塘江-庵宗公路-北三环-浒崇公路-宗兴东路-新江北路-北二环西路-教场山路的封闭区域。

3、坎墩街道：东至新城大道以东与白沙交界（小四灶江）；北至五塘横江以北与崇寿交界；南至南洋山路江至老周家路江及中横线以南与古塘交界；西至西漾山路江与宗汉交界的封闭区域。
4、崇寿镇：永清南路（包括路西店面）以东、崇胜抗旱江以西，六塘江以南，纬三东路以北的封闭区域及六塘江以北的所有沿街店铺及六个小区。

5、长河镇：三塘江以南区域。
6、附海镇：中横线-新观附公路-新塘路-韩家路-建附公路-爱尚路-振海路-海中路-花塘路-翠柏路-泥牛塘路-海中路（规划段）的封闭区域。

7、桥头镇：东至五姓路，西至陈宅路，北至新周塘路，南至329国道的封闭区域。

8、逍林镇：东至环东路，南至镇界，西至寺马线，北至中横线的封闭区域。

9、掌起镇：北至329国道，南至环城南路，西至环城西路，东至叶东公路的封闭区域。
10、胜山镇：东至油车江、西至东三环、南至镇南大道、北至泥牛塘江的封闭区域。

11、横河镇：北至前应路，南至沿山线，东至路胜高架，西至历山线的封闭区域。

12、新浦镇：东至双庆浦江，南至环镇南路，西至老水云浦江，北至六塘江的封闭区域。

13、周巷镇：北二环-滨江路-余慈环北大道-梁周线-新周塘公路-垫桥路江-企业路-芦庵公路-大塘江-联通北路-临周江-车站路-环城南路-长冷江-临周江-环城西路的封闭区域；吴家路-中横线-梁周线-周至大道的封闭区域；芦庵公路-镇北路-九甲路-市场路-潭河沿路-天潭路的封闭区域；六塘路-景苑路-兴安路-邮电路-滨江路的封闭区域。
14、龙山镇：西至淞浦村，东至筋竹村，南至灵范公路和达蓬公路，北至纬三路、园区二路的封闭区域；西至龙头场村，东至东门外村，南至329国道，北至西门外村、龙山所村的封闭区域；西至众安山水苑，东至凤湖中学，南至腾龙五路，北至灵峰路综合写字楼的封闭区域及慈溪市农垦场范围。

15、慈东滨海经济开发区：北至淞浦路，西至沿海北线，南至镇龙三路，东至金海路的封闭区域。

16、匡堰镇：北至329国道，南至东上河，西至西环线，东至水云浦的封闭区域。
17、观海卫镇：东至外环线，南至快船江，西至韩家江，北至卫山的封闭区域。
二、犬类一般管理区
以上重点管理区以外的区域为一般管理区。

                                  慈溪市公安局

                                2020年4月17日